
CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Jun/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8140-000-000-000-0000 LEY DE INGRESOS DE VENGADA Saldo inicial : 0.00 
 
8140-710-100-000-0000 INGRESOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2021 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES PI 1 8,570.00 8,570.00 
12/Ene/2021 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES PI 1 8,570.00 0.00 
18/Ene/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 2,800.00 2,800.00 
18/Ene/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 2,800.00 0.00 
29/Ene/2021 Ingresos 5  INGRESOS PI 5 10,230.00 10,230.00 
29/Ene/2021 Ingresos 5  INGRESOS PI 5 10,230.00 0.00 
15/Feb/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 17,670.00 17,670.00 
15/Feb/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 17,670.00 0.00 
24/Feb/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 9,250.00 9,250.00 
24/Feb/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 9,250.00 0.00 
10/Mar/2021 Ingresos 15  INGRESOS DEL MES P1 1 11,225.00 11,225.00 
10/Mar/2021 Ingresos 15  INGRESOS DEL MES P1 1 11,225.00 0.00 
16/Mar/2021 Ingresos 16  INGRESOS DEL MES MARZO .. PI 2 8,710.00 8,710.00 
23/Mar/2021 Ingresos 17  INGRESOS DEL MES MARZO .. PI 3 5,200.00 13,910.00 
23/Mar/2021 Ingresos 32  INGRESOS DEL MES TERAPIA..PI 18 12,155.00 26,065.00 
23/Mar/2021 Ingresos 32  INGRESOS DEL MES TERAPIA..PI 18 12,155.00 13,910.00 
08/Abr/2021 Ingresos 19  INGRESOS DE ABRIL 2021 PI 1 1,600.00 12,310.00 
13/Abr/2021 Ingresos 20  INGRESOS DEL MES ABRIL 20..PI 2 11,650.00 23,960.00 
13/Abr/2021 Ingresos 20  INGRESOS DEL MES ABRIL 20..PI 2 11,650.00 12,310.00 
28/Abr/2021 Ingresos 21  INGRESOS DEL MES ABRIL 20..PI 3 44,655.00 56,965.00 
28/Abr/2021 Ingresos 21  INGRESOS DEL MES ABRIL 20..PI 3 44,655.00 12,310.00 
28/Abr/2021 Ingresos 45  INGRESOS DEL MES ABRIL PD 6 4,832.00 17,142.00 
28/Abr/2021 Ingresos 45  INGRESOS DEL MES ABRIL PD 6 4,832.00 12,310.00 
03/May/2021 Ingresos 23  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 1 13,544.00 25,854.00 
03/May/2021 Ingresos 23  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 1 13,544.00 12,310.00 
19/May/2021 Ingresos 24  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 2 43,755.00 56,065.00 
19/May/2021 Ingresos 24  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 2 43,755.00 12,310.00 
21/May/2021 Ingresos 26  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 3 15,476.00 27,786.00 
21/May/2021 Ingresos 26  INGRESOS DEL MES MAYO 20..PI 3 15,476.00 12,310.00 
31/May/2021 Ingresos 29  INGRESOS DEL MES PI 4 27,608.00 -15,298.00 
11/Jun/2021 Ingresos 31  INGRESOS DEL MES PI 1 31,360.00 -46,658.00 
11/Jun/2021 Ingresos 31  INGRESOS DEL MES PI 1 31,360.00 -15,298.00 
21/Jun/2021 Ingresos 42  INGRESOS DEL MES PI 4 21,200.00 -36,498.00 
05/Jul/2021 Ingresos 44  INGRESOS DEL MES PI 1 25,464.50 -61,962.50 
15/Jul/2021 Ingresos 51  INGRESOS DEL MES PI 2 38,195.00 -100,157.50 
21/Jul/2021 Ingresos 52  INGRESOS DEL MES PI 3 11,800.00 -111,957.50 
03/Sep/2021 Ingresos 67  INGRESOS DEL MES PI 1 29,744.00 -141,701.50 
17/Sep/2021 Ingresos 68  INGRESOS DEL MES PI 2 37,560.00 -179,261.50 
17/Sep/2021 Ingresos 71  INGRESOS DEL MES PI 5 2,950.00 -182,211.50 
28/Sep/2021 Ingresos 72  INGRESOS DEL MES PI 6 23,203.50 -205,415.00 
30/Sep/2021 Ingresos 73  INGRESOS DEL MES PI 7 10,385.00 -215,800.00 
22/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 20,983.00 -194,817.00 
22/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 20,983.00 -215,800.00 
29/Oct/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 40,180.00 -175,620.00 
29/Oct/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 40,180.00 -215,800.00 
29/Oct/2021 Ingresos 4  OTROS INGRESOS PI 4 2,876.73 -212,923.27 
29/Oct/2021 Ingresos 4  OTROS INGRESOS PI 4 2,876.73 -215,800.00 
05/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 14,380.00 -201,420.00 
05/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS DEL MES PI 2 14,380.00 -215,800.00 
11/Nov/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 20,810.00 -194,990.00 
11/Nov/2021 Ingresos 3  INGRESOS DEL MES PI 3 20,810.00 -215,800.00 
16/Nov/2021 Ingresos 5  INGRESOS DEL MES PI 5 16,150.00 -199,650.00 
16/Nov/2021 Ingresos 5  INGRESOS DEL MES PI 5 16,150.00 -215,800.00 
19/Nov/2021 Ingresos 6  INGRESOS DEL MES PI 6 24,161.00 -191,639.00 
19/Nov/2021 Ingresos 6  INGRESOS DEL MES PI 6 24,161.00 -215,800.00 
26/Nov/2021 Ingresos 7  INGRESOS DEL MES PI 7 22,280.00 -193,520.00 
26/Nov/2021 Ingresos 7  INGRESOS DEL MES PI 7 22,280.00 -215,800.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES PI 1 10,190.00 -205,610.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1  INGRESOS DEL MES PI 1 10,190.00 -215,800.00 
03/Dic/2021 Ingresos 4  INGRESOS DEL MES PI 4 32,615.00 -183,185.00 
03/Dic/2021 Ingresos 4  INGRESOS DEL MES PI 4 32,615.00 -215,800.00 
07/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS DEL MES PI 6 3,350.00 -212,450.00 
07/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS DEL MES PI 6 3,350.00 -215,800.00 
13/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS DEL MES PI 7 18,328.50 -197,471.50 
13/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS DEL MES PI 7 18,328.50 -215,800.00 
16/Dic/2021 Ingresos 13  INGRESOS DEL MES PI 13 1,450.00 -214,350.00 
16/Dic/2021 Ingresos 13  INGRESOS DEL MES PI 13 1,450.00 -215,800.00 
30/Dic/2021 Ingresos 12  INGRESOS DEL MES PI 12 1,200.00 -214,600.00 
30/Dic/2021 Ingresos 12  INGRESOS DEL MES PI 12 1,200.00 -215,800.00 
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Total: 695,836.23 480,036.23 -215,800.00 
 
8140-831-001-000-0000 Convenios Ley de Ingresos Devengada Saldo inicial : 0.00 
31/May/2021 Ingresos 47  CONVENIO COMEDORES (PR.. PI 7 205,365.72 205,365.72 
31/May/2021 Ingresos 47  CONVENIO COMEDORES (PR.. PI 7 205,365.72 0.00 
02/Jun/2021 Ingresos 48  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 6 50,000.00 50,000.00 
02/Jun/2021 Ingresos 48  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 6 50,000.00 0.00 
07/Jun/2021 Ingresos 49  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 7 300,000.00 300,000.00 
07/Jun/2021 Ingresos 49  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 7 300,000.00 0.00 
16/Jun/2021 Ingresos 50  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 8 450,000.00 450,000.00 
16/Jun/2021 Ingresos 50  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 8 450,000.00 0.00 
11/Ago/2021 Ingresos 66  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 5 20,713.56 20,713.56 
11/Ago/2021 Ingresos 66  CONVENIO DIF JAL. PROYEC.. PI 5 20,713.56 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 9  CONVENIO COMEDOR MARG.. PI 9 62,301.96 62,301.96 
30/Nov/2021 Ingresos 9  CONVENIO COMEDOR MARG.. PI 9 62,301.96 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3  PROYECTO 154 PI 3 48,000.00 48,000.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3  PROYECTO 154 PI 3 48,000.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 5  PROYECTO 117 REEQUIPAMI.. PI 5 150,000.00 150,000.00 
06/Dic/2021 Ingresos 5  PROYECTO 117 REEQUIPAMI.. PI 5 150,000.00 0.00 

Total: 1,286,381.24 1,286,381.24 0.00 
 
8140-910-000-000-0000 TRANFENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SEC. .. Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2021 Ingresos 2  SUBSIDIO PI 2 270,113.37 270,113.37 
15/Ene/2021 Ingresos 2  SUBSIDIO PI 2 270,113.37 0.00 
29/Ene/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 221,001.85 221,001.85 
29/Ene/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 221,001.85 0.00 
15/Feb/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 270,113.37 270,113.37 
15/Feb/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 270,113.37 0.00 
26/Feb/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 221,001.85 221,001.85 
26/Feb/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 221,001.85 0.00 
15/Mar/2021 Ingresos 40  SUBSIDIO 1ER QUINCENA MA.. PI 19 270,113.37 270,113.37 
15/Mar/2021 Ingresos 40  SUBSIDIO 1ER QUINCENA MA.. PI 19 270,113.37 0.00 
30/Mar/2021 Ingresos 41  SUBSIDIO 2DA QUINCENA MA.. PI 20 221,001.85 221,001.85 
30/Mar/2021 Ingresos 41  SUBSIDIO 2DA QUINCENA MA.. PI 20 221,001.85 0.00 
15/Abr/2021 Ingresos 39  SUBSIDIO 1RA QUINCENA AB.. PI 5 270,113.37 270,113.37 
15/Abr/2021 Ingresos 39  SUBSIDIO 1RA QUINCENA AB.. PI 5 270,113.37 0.00 
28/Abr/2021 Ingresos 46  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO .. PD 8 45,000.00 45,000.00 
28/Abr/2021 Ingresos 46  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO .. PD 8 45,000.00 0.00 
30/Abr/2021 Ingresos 38  SUBSIDIO 2DA QUINCENA AB.. PI 4 221,001.85 221,001.85 
30/Abr/2021 Ingresos 38  SUBSIDIO 2DA QUINCENA AB.. PI 4 221,001.85 0.00 
15/May/2021 Ingresos 36  SUBSIDIO 1ER QUINCENA MA.. PI 5 270,113.37 270,113.37 
15/May/2021 Ingresos 36  SUBSIDIO 1ER QUINCENA MA.. PI 5 270,113.37 0.00 
31/May/2021 Ingresos 37  SUBSIDIO 2DA QUINCENA MA.. PI 6 221,001.85 221,001.85 
31/May/2021 Ingresos 37  SUBSIDIO 2DA QUINCENA MA.. PI 6 221,001.85 0.00 
15/Jun/2021 Ingresos 34  SUBSIDIO 1ER QUINCENA JU.. P1 2 270,113.37 270,113.37 
15/Jun/2021 Ingresos 34  SUBSIDIO 1ER QUINCENA JU.. P1 2 270,113.37 0.00 
30/Jun/2021 Ingresos 35  SUBSIDIO 2DA QUINCENA JU.. PI 3 221,001.85 221,001.85 
30/Jun/2021 Ingresos 35  SUBSIDIO 2DA QUINCENA JU.. PI 3 221,001.85 0.00 
15/Jul/2021 Ingresos 53  SUBSIDIO 1ER QUINCENA JU.. PI 4 270,113.37 270,113.37 
15/Jul/2021 Ingresos 53  SUBSIDIO 1ER QUINCENA JU.. PI 4 270,113.37 0.00 
30/Jul/2021 Ingresos 54  SUBSIDIO 2DA QUINCENA JU.. PI 5 221,001.85 221,001.85 
30/Jul/2021 Ingresos 54  SUBSIDIO 2DA QUINCENA JU.. PI 5 221,001.85 0.00 
15/Ago/2021 Ingresos 62  SUBSIDIO 1ER QUINCENA  AG..PI 2 270,113.37 270,113.37 
15/Ago/2021 Ingresos 62  SUBSIDIO 1ER QUINCENA  AG..PI 2 270,113.37 0.00 
31/Ago/2021 Ingresos 61  SUBSIDIO 2DA QUINCENA  AG..PI 3 221,001.85 221,001.85 
31/Ago/2021 Ingresos 61  SUBSIDIO 2DA QUINCENA  AG..PI 3 221,001.85 0.00 
15/Sep/2021 Ingresos 69  SUBSIDIO 1ER QUINCENA SE.. PI 3 270,113.37 270,113.37 
15/Sep/2021 Ingresos 69  SUBSIDIO 1ER QUINCENA SE.. PI 3 270,113.37 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 70  SUBSIDIO 2DA QUINCENA SE.. PI 4 221,001.85 221,001.85 
30/Sep/2021 Ingresos 70  SUBSIDIO 2DA QUINCENA SE.. PI 4 221,001.85 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 270,113.37 270,113.37 
15/Oct/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 270,113.37 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 221,001.85 221,001.85 
01/Nov/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO PI 1 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 270,113.37 270,113.37 
12/Nov/2021 Ingresos 4  SUBSIDIO PI 4 270,113.37 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 8  SUBSIDIO PI 8 221,001.85 221,001.85 
29/Nov/2021 Ingresos 8  SUBSIDIO PI 8 221,001.85 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 2 76,467.69 76,467.69 
01/Dic/2021 Ingresos 2  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 2 76,467.69 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 8  SUBSIDIO PI 8 270,113.37 270,113.37 
15/Dic/2021 Ingresos 8  SUBSIDIO PI 8 270,113.37 0.00 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Jun/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Jun/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

16/Dic/2021 Ingresos 9  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 9 376,000.00 376,000.00 
16/Dic/2021 Ingresos 9  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 9 376,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Ingresos 10  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 10 152,268.27 152,268.27 
20/Dic/2021 Ingresos 10  SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI 10 152,268.27 0.00 
29/Dic/2021 Ingresos 11  SUBSIDIO PI 11 221,001.85 221,001.85 
29/Dic/2021 Ingresos 11  SUBSIDIO PI 11 221,001.85 0.00 

Total: 6,543,118.60 6,543,118.60 0.00 
 
 

Total LEY DE INGRESOS DE VENGAD.. 8,525,336.07 8,309,536.07 -215,800.00 
 
 

T o t a l: 8,525,336.07 8,309,536.07 -215,800.00 
 


